

**Centrul de Gazduire si Orientare
pentru persoane fara domiciliu
stabil**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Lucrari de constructie a imprejmuirilor din elemente prefabricate

Valoarea de deviz 145 991,99 lei

Intocmit in preioruri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	135,18	45,00	6 083,10
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	23,65	45,00	1 064,25
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	91,80	50,00	4 590,00
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	144,84	45,00	6 517,80
5.	7129020012800	Pavator	h-om	10,35	45,00	465,75
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,12	45,00	3 155,40
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,64	45,00	3 268,80
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,52	45,00	1 193,40
9.	9312040019600	Sapator	h-om	86,80	50,00	4 340,00
		Total manopera				30 678,50

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,88	215,00	1 264,20
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	12,98	215,00	2 790,70
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,42	190,00	79,80
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,09	190,00	2 677,10
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	6,41	190,00	1 217,90
6.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	11,80	200,00	2 360,00
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,16	5 800,00	928,00
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,63	3 100,00	5 053,00
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,16	3 100,00	496,00
10.	2320187315789	Decofrol	kg	9,79	12,00	117,48
11.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	5 266,38	1,55	8 162,89
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 701,97	1,55	2 638,05
13.	2661112800650	Placi din beton armat pline l=2.0 m	buc	94,55	147,00	13 898,85
14.	2661112806500	Placi din beton armat traforate L=2.0 m	buc	47,28	147,00	6 950,16
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	27,41	0,00	0,00
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,32	0,00	0,00
17.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	563,75	14,04	7 915,05
18.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	12,24	24,00	293,76
19.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	51,48	141,66	7 292,66

20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	20,40	32,00	652,80
21.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,69	10,00	26,90
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,10	10,00	71,00
		Total materiale de constructii				64 886,30

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	10,20	300,00	3 060,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,40	15,00	21,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	1,38	340,00	469,20
4.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,33	180,00	59,40
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,02	20,00	220,40
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,11	20,00	82,20
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,02	20,00	20,40
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,59	300,00	1 377,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,50	450,00	2 025,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,21	420,00	88,20
		Total utilaje de constructii				7 422,80

Total:

Total	lei	102 987,60
Transportarea materialelor	5,00 %	3 244,32
Asigurarea medicala	24,00 %	7 362,84
Total	100,00 +	113 594,76
Cheltuieli de regie	5,00 %	5 679,74
Total	100,00 +	119 274,50
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 385,49
Total	100,00 +	121 659,99
TVA	20,00 %	24 332,00
Total	100,00 +	145 991,99

Total deviz:

145 991,99

Intocmit

(funcția, semnatura)

0

Verificat

(funcția, semnatura)

0